
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Abschnitt 2 - Samstag 15.06.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Regensburg 6524   1/  0   2/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   8/  8  34/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  23/ 19  80/  0
TSG Kleinostheim 4405  11/  9  41/  0
TSV Bad Kissingen 4432   8/  0  17/  0
TV Grossostheim 6344   8/  5  17/  0
Gesamt für den Verband   59/  41  191/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Oberursel 1958 5113  15/ 13  55/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   9/  1  19/  0
TG 1837 Hanau 5415   4/  2  16/  0
Usinger TSG 1846 5142   6/  3  16/  0
VFS Rödermark 6615   1/  5  14/  0
Gesamt für den Verband   35/  24  120/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   94/  65  311/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jürgen Schwarzer SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schiedsrichter männlich Svenja Lotz SSKC Poseidon Aschaffenburg
Starter weiblich Fritz Weigel SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwimmrichter 1 Marius Hanner Usinger TSG 1846
Schwimmrichter 2 Robin Schüßler SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Sprecher 1 Frank Freudenberger Delphin Stockstadt 1990 e.V.
Auswerter 1 Stefan Uhrig Delphin Stockstadt 1990 e.V.
Protokollführer Stefan Uhrig Delphin Stockstadt 1990 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tino Karch TV Elsenfeld
Zielrichter 1 Jürgen Haseneiner Usinger TSG 1846
Zielrichter 2 Samuel Masquera SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zielrichter 3 Patrick Gödden SC Oberursel 1958
Zielrichter 4 Anna Lange SG 1886 Weiterstadt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jörg Behnsch VFS Rödermark
Zeitnehmer Bahn 1 Dagmar Zeiler TSG Kleinostheim
Zeitnehmer Bahn 2 Bettina Schäffer SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Finnegan SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Katharina Markert SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Steffi Dreyer TSV Bad Kissingen
Zeitnehmer Bahn 6 Frank Rosenau Usinger TSG 1846
Zeitnehmer Bahn 7 Henryk Sommer TV Grossostheim
Zeitnehmer Bahn 8 Juliane Menge SC Oberursel 1958
Reservezeitnehmer 1 Dajana Schlereth 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Yvonne Kihn TSG Kleinostheim
Wenderichter Bahn 1 Susanne Weiß TG 1837 Hanau
Wenderichter Bahn 2 Shashank Gupta TG 1837 Hanau
Wenderichter Bahn 3 Vladimir Stein SC Oberursel 1958
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:45,13 158

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:38,05 264

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,49 355
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:39,46 237
3. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 00:42,57 188
4. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:45,05 159

disqualifiziert
Emma Wauch 2012 Usinger TSG 1846

Die Sportlerin hat die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,19 364
2. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:43,74 174
3. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:45,46 155
4. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:48,65 126
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,92 314
2. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 00:41,85 198
3. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:44,37 166
4. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,06 139

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,79 413
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,62 383
3. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,10 367
4. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,55 353
5. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:36,32 304
6. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,16 225
7. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,66 187

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,79 413
2. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,81 412
3. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,27 395
4. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,62 383
5. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,10 367
6. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,19 364
7. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,49 355
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,55 353
9. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,59 323
10. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,92 314
11. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:36,32 304
12. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:38,05 264
13. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 00:38,11 263
14. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:39,46 237
15. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,16 225
16. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 00:41,85 198
17. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 00:42,57 188
18. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,66 187
19. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:43,74 174
20. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:44,37 166
21. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:45,05 159
22. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:45,13 158
23. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:45,46 155
24. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,06 139
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:48,51 127
26. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:48,65 126

nicht am Start
Sina Karch 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:39,46

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,19
2. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:43,74
3. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:48,65

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,92
2. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,06

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,79
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,62
3. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,10
4. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,55
5. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,16
6. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,66

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,79
2. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,81
3. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,27
4. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,62
5. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,10
6. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,19
7. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,55
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,92
9. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:39,46
10. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,16
11. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,66
12. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:43,74
13. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,06
14. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:48,65
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